
Pokyny k vyplnění a předání 

závěrečné zprávy o realizaci 

projektu v rámci
dotačního programu „Podpora sociálních 

služeb v rámci individuálního projektu 
Podpora sociálních služeb v Plzeňském 

kraji 2021 – 2022“



Závěrečná zpráva o realizaci projektu





Zpráva o realizaci projektu („ZoR“)

A) Věcná část monitorovací zprávy

• Stručný popis realizace sociální služby a zhodnocení průběhu – stručně popište způsob realizace sociální služby za

celé období realizace projektu, tj. ode dne 1. 1. 2021 – 30. 6. 2022

• Publicita – stručně popište, jaké nástroje publicity byly za období realizace projektu použity (např. plakát, povinné

prvky na dokumentech, webových stránkách atd.).

• Problémy při realizaci služby – stručně popište případné problémy, které se vyskytly při realizaci projektu, a které

měly vliv na chod sociální služby.

• Kontroly na místě – vyplňte informace o případných kontrolách služby v průběhu realizace projektu provedených

jiným subjektem, než poskytovatelem dotace, tj. Plzeňským krajem, které věcně a časově souvisí s realizací

projektu „Podpora sociálních služeb v Plzeňském kraji 2021 – 2022“, reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0015684

• Monitorovací indikátory – stručně popište způsob sledování hodnot indikátorů (př. software, excel, atd.)

• Přehled plnění indikátorů – tabulka sleduje plnění hodnot indikátorů „Celkový počet účastníků“ a „Využívání

podpořených služeb“ kumulativně od data zahájení podpory, tj. ode dne 1. 1. 2021 do dne 30. 6. 2022

→Položka „Počet osob s podporou 40 hodin a více“ – uveďte počet osob, které dosáhly na celkovou podporu 40 

hodin a více za celé období realizace projektu

→ Položka „Počet osob s bagatelní podporou“ - uveďte počet osob, které nezískaly podporu 40 hodin

za celé období realizace projektu



B) Finanční část – sleduje čerpání dotace za celé období realizace projektu, tj.: 1. 1. 2021 – 30. 6. 2022

A  Celková částka poskytnuté dotace – celková výše dotace vychází ze smlouvy o poskytnutí účelové dotace

B  Výše zálohových plateb, včetně mimořádné zálohy – celková částka dotace převedená na účet příjemce za 

období 1. 1. 2021 – 30. 6. 2022 

C  Celkové náklady za období 1. 1. 2021 – 30. 6. 2022 - shoda s vyúčtováním dotace

D  Rozdíl mezi zálohovými platbami a celkovými náklady = vratka nespotřebované dotace

E   Součet způsobilých výdajů za předešlá období – shoda s částkou v bodě C

F  Výše zůstatku dotace = vratka nespotřebované dotace

C) Čestné prohlášení příjemce – podepisuje statutární zástupce nebo oprávněná osoba na základě zplnomocnění

A Celková částka poskytnuté dotace (dle smlouvy)

B

Výše zálohových plateb, včetně mimořádné 

zálohy (částka převedená na účet příjemce za 

období 1. 1. 2021 – 30. 6. 2022)

C Celkové náklady za období 1. 1. 2021 – 30. 6. 2022

D

Rozdíl mezi zálohovými platbami a celkovými 

náklady

(B – C)

E Součet způsobilých výdajů za předešlá období

F
Výše zůstatku dotace 
po odečtení prokázaných způsobilých výdajů (A – E)

Doplňující informace



Příklad Plnění indikátorů

Celkový počet osob Pohlaví

Hodnota za období

realizace projektu, tj.

ode dne 1. 1. 2021

do 30. 6. 2022

Počet osob s 

podporou 40 hodin a 

více

Ženy 1

Muži 1

Celkem 2

Počet osob s 

bagatelní podporou

Ženy 1

Muži 1

Celkem 2



Závěrečnou zprávu o realizaci projektu je příjemce povinen předložit Plzeňskému kraji POUZE v elektronické
formě prostřednictvím systému eDotace jako jeden soubor ve formátu *pdf. s označením „Zpráva o realizaci
projektu“, a to nejpozději do 31. 7. 2022.

Závěrečné vyúčtování dotace spolu se závěrečnou zprávou o realizaci projektu budou vloženy POUZE do
dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci individuálního projektu Podpora sociálních služeb v
Plzeňském kraji 2021 – 2022“.



MONITOROVACÍ LIST PODPOŘENÉ OSOBY

Dle dokumentu Podmínky realizace individuálního projektu „Podpora
sociálních služeb v Plzeňském kraji 2021 - 2022“ je nutné nejpozději do dne
31. 7. 2022 předat vyplněné originály monitorovacích listů podpořených osob
v zalepené obálce označené textem „NEOTEVÍRAT“ Odboru sociálních věcí
Krajského úřadu Plzeňského kraje na adresu:

Krajský úřad Plzeňského kraje

Mgr. Renata Kulhánková

Škroupova 18

306 13 Plzeň 


